

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 神・阿野長代 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		9,510,740		
擁壁工		式	1		8,806,740		
場所打杭工		式	1		8,806,740		
場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):12m	本	5	631,800	3,159,000		単 1号
場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):11.5m	本	2	623,600	1,247,200		単 2号
場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):10.5m	本	4	604,100	2,416,400		単 3号
やぐら設置・撤去		式	1		189,500		内 1号
足場		空m3	440	3,690	1,623,600		単 4号
土砂等運搬		m3	20	5,352	107,040		単 5号
残土等処分		m3	20	3,200	64,000		単 6号
仮設工		式	1		704,000		
交通管理工		式	1		704,000		
交通誘導警備員 B		人日	50	14,080	704,000		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 神・阿野長代 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		9,510,740		
共通仮設		式	1		1,423,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,423,000		
純工事費		式	1		10,933,740		
現場管理費		式	1		4,127,000		
工事原価		式	1		15,060,740		
一般管理費等		式	1		3,197,260		
工事価格		式	1		18,258,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,825,800		
工事費計		式	1		20,083,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	やぐら設置・撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
やぐら設置・撤去 [タウンザホールハマ工]	ラフテレソクレン, 標準(1.0)	回	1	189,500	189,500			
合計					189,500			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):12m	単位	本	単位数量	5	単価	631,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｼﾞﾝｸﾞ ﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	633,300	633,300	15-2	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｼﾞﾝｸﾞ ﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	2	632,700	1,265,400	15-3, 4	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｼﾞﾝｸﾞ ﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	628,200	628,200	15-5	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｼﾞﾝｸﾞ ﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	632,000	632,000	15-6	
	合計					3,158,900		
	単価					631,800	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):11.5m	単位	本	単位数量	2	単価	623,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (タウンサールホールハンマ工)			本	1	622,000	622,000	16-1	
場所打杭工 (タウンサールホールハンマ工)			本	1	625,200	625,200	16-2	
合計						1,247,200		
単価						623,600	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):10.5m	単位	本	単価数量	4	単価	604,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	592,300	592,300	16-3	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	599,900	599,900	16-4	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	603,100	603,100	16-5	
	場所打杭工 (ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工)		本	1	621,000	621,000	16-6	
	合計					2,416,300		
	単価					604,100	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	足場		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,690
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
足場(アカー)		標準		空m3	1	3,690	3,690	
合計							3,690	
単価							3,690	円/空m3

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下		m3	1	5,352	5,352	
合計							5,352	
単価							5,352	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分	単位	m3	単位数量	1	単価	3,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
残土等処分			m3	1	3,200	3,200	
合計						3,200	
単価						3,200	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080	
合計						14,080	
単価						14,080	円/人日